
Página 46

Número 124 · Lunes, 2 de Julio de 2018
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN PABLO DE LOS MONTES

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

–Grupo: C; subgrupo: C1; escala: Administración Especial; subescala: Servicios Especiales; denominación: 
Policía Local; número de vacantes: Una.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas mediante acuerdo de pleno de fecha 
24 de agosto de 2017, y en virtud del artículo 65 del Reglamento de la Ley de Coordinación de Policías 
Locales de Castilla-La Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 de octubre, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

N° NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I.
1 ALBA JIMÉNEZ ROBLES 04852544G
2 ALBERTO ALFARO MARTÍNEZ 47066318S
3 ALFONSO NAVARRO JAIME 70586062M
4 ÁLVARO CAMPOS LÓPEZ 04222824R
5 ÁLVARO RODRIGO GARCÍA 04855047T
6 ÁLVARO RUBIO MENDOZA 04854335R
7 ANA LOURDES CARRASCO ORMEÑO 05697415Q
8 ANDRÉS MAROTO GARCÍA 06253526X
9 ÁNGEL IZQUIERDO VALLEJO 70582943Z

10 ANTONIO ALBEROLA CEBRIÁN 47082318F
11 ANTONIO QUIJORNA DELGADO 04187209J
12 ARÁNZAZU GATÓN SERNA 31700038N
13 ARTURO GÓMEZ GUTIÉRREZ 70361317Q
14 BERTA MAGÁN SÁNCHEZ 04188116T
15 CÁNDIDO HERNÁN CHOQUE 70577615E
16 CÁNDIDO SERRANO ROSELL 47059833Q
17 CARLOS GONZÁLEZ DE LA ALEJA SÁNCHEZ CAMACHO 05718980F
18 CARLOS LANCHA ÚBEDA 03900455T
19 CARLOS MORALEDA MORENA 05707642P
20 CARLOS SANTOS MUÑOZ 05715621Y
21 DAMIÁN CANO JAREÑO 06259682W
22 DANIEL GARCÍA ROLDÁN 02667952K
23 DANIEL MORENO VILLALBA 04858295M
24 DAVID GARCÍA LAGUNA 03914126D
25 DAVID MAYANS RUEDA 03870723F
26 DIANA MORALEDA MARTÍN 03911161B
27 ENRIQUE GONZÁLEZ CRESPO 03911266R
28 FÉLIX COBO ROSELL 70355360Q
29 FERNANDO ÁVILA GÓMEZ 04194101M
30 FERNANDO GAVIDIA OSADO 05928742D
31 FERNANDO GUDIEL GARCÍA 04219181S
32 GABRIEL COLLADO GONZÁLEZ 03949769W
33 GLORIA GUERRA ALCOBENDAS 70352608R
34 GUILLERMO VALLEJO SÁNCHEZ 53448305P
35 HÉCTOR BARROSO SUIZO 03918557R
36 HUGO BERNABÉ MACHUCA 04219946K
37 INOCENCIO JOSÉ VILLALTA DURO 52389868P
38 JAVIER GÓMEZ AGUILAR 70353518Z 
39 JAVIER RUBIO SÁNCHEZ 03905977W
40 JESÚS DANIEL GARCÍA GARCÍA 50475144B
41 JORGE DOMINGO ALONSO 06283363Q

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

33
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 47

Número 124 · Lunes, 2 de Julio de 2018

42 JORGE RECIO MAGÁN 04853304M
43 JORGE SÁNCHEZ RAMIREZ 04198614X
44 JOSÉ ANTONIO PÉREZ GARCÍA 03934809S
45 JOSÉ CARLOS PÉREZ GONZÁLEZ 06275609J
46 JOSÉ DAVID DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ 70884143Y
47 JOSÉ MANUEL VALERO NANCLARES 04223089J
48 JOSÉ SANTIAGO GARCÍA DÍAZ 15501235V
49 JUAN CARLOS ESCUDERO ESCRIBANO 06249270F
50 JUAN CARLOS LÓPEZ ROJAS 03893452N
51 JUAN MANUEL MUÑOZ MÉNDEZ 04205446B
52 JULIO RUIZ GÓMEZ 03872272S
53 LUNA REVENGA DELGADO 03925605B
54 MARÍA DE LOS ÁNGELES SERRANO MOYA 70587994M
55 MARIANO PEREA MANZANO 04201941W
56 MARINA LEAL LIRÓN 49429881Y
57 MARIO GÓMEZ ROMO 04861428X
58 MIGUEL FUENTES TRINIANES 04199978V
59 MONSERRAT BADAJOZ LEÓN 04218455W
60 NATALIA OLMEDO ALBERCA 06285046C
61 OSCAR DÍAZ DAPICA 04853175Z
62 OVIDIO SEVILLA GONZÁLEZ 70578678G
63 PEDRO MONTAÑEZ GONZÁLEZ 03878741K
64 RAMÓN RAMÍREZ RUIZ 03859770W
65 RAÚL DAVID REDONDO SÁNCHEZ 03909555S
66 RAÚL LÓPEZ YUSTE 03891655D
67 SALVADOR GOMEZ RODRÍGUEZ 47014360Z
68 SANDRA HERNÁNDEZ DÍAZ 04226445B
69 SANTIAGO RÁEZ RABADÁN 05706847H
70 SORAYA VÁZQUEZ ABAD 04200007T
71 TOMÁS ROBERTO SIERRA BARGUEÑO 03919686A
72 VANESA SÁNCHEZ CAÑIZARES 46863665S
73 VERACRUZ MARTÍN ÚBEDA 03927059Q
74 VÍCTOR MESA SERRANO 03898221C

EXCLUIDOS
NINGUNO

Segundo: Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de 
este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para subsanar las faltas o acompañar los 
documentos que consideren oportunos.

Tercero: Publicar la relación provisional en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de 
anuncios. Asimismo estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
sanpablodelosmontes.sedeelectronica.es.

San Pablo de los Montes, 19 de junio de 2018.–La Alcaldesa, Alicia Benito Minaya.
N.º I.-3310

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

33
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-07-02T08:27:12+0200
	SELLO




